AMADEU CURY

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 2. 	C /71

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni

versidade de Brasília, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

1. Exonerar, a pedido,

WARTON MONTEIRO, INOCÊNCIO MÁRTIRES COELHO,

DE MENDONÇA e ÁTILA DE FIGUEIREDO NEVES de,

Presidente e membros da Comissão Permanente

tibular - COPEVE.

os 	Professõres

ANÉSIO PEREIRA

respectivamente,

de Concurso Ves

2. Designar o Professor MAURfCIO DE PI

NHO GAMA para a Presida. ncia da COPEVE.

3. Designar o Professor HENRIQUE TAFURI

MALVAR para membro da COPEVE.

Brasflia, „ide abril de 1971.

/hpr.

	Page 1